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LISAKOSKETTIMET GA-SARJAN

KYTKIMILLE
GAX1011C

Kuormakytkimen signaalikosketin NO+NC

o Lis&koskettimet
o Signaalikoskettimet

o MAA- ja N-koskettimet

TUOTEKUVAUS

Lisakoskettimet, MAA- ja N-koskettimet seka signaalikoskettimet GA-sarjan kytkimille.

Nopea asennus ilman tyokaluja.
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EMERGY AND AUTOMATION

Yhteen kuormakytkimeen voidaan asentaa maksimissaan nelja signaalikosketinta tai kolme signaalikosketinta ja yhden lisékoskettimen.

GAX42xxxA lisédkoskettimet sopivat GAxxxA kytkimille ja GAX42xxxC lisékoskettimet sopivat GAxxxC kytkimille.

TEKNISET TIEDOT

MUUTA
Min. kdyttélampétila
Max. kayttélampétila
Min. varastointilampétila
Max. varastointilampétila
Paino
Hyvaksynnit
Max. kiristysmomentti

Min. kiristysmomentti

-25°C
55 °C
-40°C
70°C

0,03 kg

CSA 22.2, EAC, EN60947-3, EN60947-1, UL 508

0,8

0,8
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GAX41 040A, GAX42 D40A...
GAX41 0635A, GAX42 0635A,
GAX42 040D, GAX31 A, GAX33 A

GAX41 D40A, GAX42 D40A...
GAX41 063SA, GAX42 i
GAX42 040D, GAX31 A, GAX33 A
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Fourth pole add on
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